R E Q U E R I M E N T O  Nº.  940
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/8/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que na Rua Daniel de Oliveira Cardoso, no Jardim Real Park, existem postes de energia elétrica, porém sem os devidos braços de luz;

CONSIDERANDO que em referida localidade existem, ainda, casas em fase de projeto e de acabamento,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, e ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Contas do Poder Público da Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, GIULIANO EMANUEL VIEIRA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de implantar braços de luz nos postes de energia elétrica existentes na Rua Daniel de Oliveira Cardoso, no Jardim Real Park.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de agosto de 2010.

Vereadores Autores:

       Vereador ABELARDO                              Vereador PROF. NENÊ
                       PV                                                              PSB

esmf